CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 13/2022

Página 1 de 1

 O Prefeito Municipal de Palmitos, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em

conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Decreto n° 83/2022, resolve, após

análise dos recursos perante o edital nº 11/2022,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º – A convocação dos candidatos ao cargo de Motorista (40H) – Cargo para Secretaria de Assistência Social – Lei

Complementar nº 35/2011, a seguir relacionados,  classificados na prova escrita, conforme item 10.3.2  do Edital nº 01/2022,

para a realização da prova prática, a ser realizada no dia 15 de janeiro de 2023, devendo o candidato comparecer na Escola

de Educação Básica Felisberto de Carvalho, Rua Machado de Assis, nº 150 - Centro - Palmitos – SC, às 07h30min, pois os

portões permanecerão abertos somente até às 07h45min (horário oficial de Brasília), horário após o qual não será permitido

em hipótese alguma, o acesso de candidatos ao local da prova, sendo imprescindível a apresentação de documento oficial

de identificação com fotografia para realização da prova prática.

1.1 Os candidatos ao cargo de Motorista 40 horas serão avaliados dirigindo ônibus.

MOTORISTA - LC 35/2011

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG PE CLASSIF.

223382 DILCEU SCHLOSSER 25/09/1964 28,00 30,00 18,00 76,00 Classif.

229763 LIRIO ROYER 14/07/1985 28,00 30,00 18,00 76,00 Classif.

223432 ORDILEI CARLOS OTTO 23/04/1979 24,00 30,00 18,00 72,00 Classif.

222595 CLEBER LEANDRO GRZGORCK 07/05/1982 16,00 30,00 18,00 64,00 Classif.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmitos - SC, 26 de dezembro de 2022.

DAIR JOCELY ENGE

Prefeito de Palmitos - SC

RODRIGO HENRIQUE TIMM

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Palmitos – SC